
平成３０年１２月１２日  

西区 小・中学校長 様 

西区 小・中学校ＰＴＡ会長 様 

熊本市西区ＰＴＡ連絡会        

代 表 幹 事 前渕 洋子  

西区研修会担当校代表         

三和中学校ＰＴＡ会長 田野 恵隆  

 

平成３０年度 西区研修会のご案内 

 

寒冷の候、各単 Pにおかれましては、各種事業の推進にご精励のことと拝察いたします。 

 さて、西区研修会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、多くの

会員の皆様にご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 日  時  平成３１年２月２日（土） 午後２時から午後４時 

 

２ 場  所  西部公民館 １階 大ホール 

 

３ 講  演  

演  題  笑顔がいちばん「まごわやさしいこ」でつくる未来のカラダ 

講  師  タレント  長船 なお美 氏 

 

４ 日  程 受付 午後１時３０分から  

       開会 午後２時 開会行事、講演 

       閉会 午後４時 

 

５ 参 加 者 各単 Pから７人（P６人、T１人）以上の参加をお願いします。 

 

６ 申込方法 平成３１年１月１８日（金）までに、別紙（研修参加申込書）を 

池上小学校市 P担当 田中 あてにＦＡＸでご送付ください。 

（池上小学校 ＦＡＸ ０９６－３１２－１５７８ ） 

 

７ その他 参加者は単Ｐで準備した名札を着用ください。 

      スリッパ、上履きは各自でご用意ください。 

      靴置き場は準備しますが、靴入れの袋が必要な方は各自でご用意ください。 

      駐車場には限りがございます。できるだけ乗り合わせでお越しいただきま 

すようお願いいたします。 

 

以上 


